PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 августа 2015 года
	№ 124/704

г. Иркутск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1909
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909, в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

 Р Е Ш И Л А:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909 Кулькову Марину Эдуардовну, 1962 года рождения, образование высшее профессиональное, заведующую терапевтическим отделением КДП ГБУЗ Иркутская областная клиническая больница, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Председателю участковой избирательной комиссии провести организационное заседание не позднее 4 сентября 2015 года и до 7 сентября 2015 года представить копии решений об избрании заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909 в Иркутскую городскую № 4 территориальную избирательную комиссию (Свердловский округ).
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
2